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Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana

10 ¢
wo tug

<

BE cHESTE

| wd

[l ENDURO DE CHESTE

Clasificacion SCRATCH CRONO 2 -1

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

68
1
34
42
3
338
335
43
323
327
32

(o2 1NN

12
541
35
535

550

37
524
543

520
527
546
532

17
333
330

15
377
523
522
521
542

41
326
339
533
334

23

7

/¢ DEL'ESPORT

SCHAREINA MARZAL, TOSHA
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
DIAZ RAMOS, IVAN

SAUMELL REVERTER, ALEIX
VALERO HIDALGO, PAU
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
TRUYOLS CANIZARES, MARC
CATALAN BENEDITO, VICTOR
HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
IVANEZ SANCHEZ, MARCO
CORELLA CANAS, DAVID
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
GOMEZ HERNANDEZ, DENIS
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
GARCIA MARTINEZ, RAUL
PARRA MOYA, AGUSTIN
GARCIA AGUT, DAVID

DIAZ LOPEZ, RAUL

SALVADOR TARREGA, JOSE
SANCHEZ ARANDA, ABEL

LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
RODRIGUEZ LILLO, MANUEL
OLCINA PEREZ, RAFAEL

DEL RIO PADILLA, DAVID
CASAS CORDON, ALBERT
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
FRANCES CALATAYUD, BORJA
CENTELLES MONFORT, ROBERTO
SOTO JIMENEZ, FERNANDO
GALERA GIMENEZ, JUAN CARLOS
CASAN GOMEZ, MANUEL
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
LIZAN ORTIZ, CARLOS
HERRERO PARRA, FERNANDO
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
PEINADO GARRIDO, DAVID
SALVADO TARRAGO, JORDI

NEUBERGUER DEL VALLE, MARIANO

M.C. CHESTE
FMCV-FCMM

MARCA

KTM
KTM
KTM
SIN MARCA

HUSQVARNA

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO

KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

RIEJU

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
MASTER
SENIOR
SENIOR C
SENIOR
MASTER
SENIOR
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
SENIOR C
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR

Fecha/Hora publicacién: 30/01/2022 16:05:29

Firma:

Comunitat Valenciana

COMUNITAT //444sCirRCUIT

/ /4448 TORMO

/ 1 4446 RICARDO VALENCIA

TURISME

dl

DIPUTACION

DIPUTAIO DE
VALENCIA

ntut i Espores

DE ALICANTE

Ayuntamiento de 222

Cheste &

DIF.
02:21'67
02:30'57 00:08'90
02:35'88 00:14'21
02:36'31 00:14'64
02:36'55 00:14'88
02:40'13 00:18'46
02:40'34 00:18'67
02:41'07 00:19'40
02:42'05 00:20'38
02:43'93 00:22'26
02:44'38 00:22'71
02:45'30 00:23'63
02:46'97 00:25'30
02:47'01 00:25'34
02:47'02 00:25'35
02:47'97 00:26'30
02:48'27 00:26'60
02:51'90 00:30'23
02:52'61 00:30'94
02:53'02 00:31'35
02:53'65 00:31'98
02:54'85 00:33'18
02:56'13 00:34'46
02:56'60 00:34'93
02:58'65 00:36'98
02:59'62 00:37'95
03:00'07 00:38'40
03:00'60 00:38'93
03:01'54 00:39'87
03:02'41 00:40'74
03:03'62 00:41'95
03:03'62 00:41'95
03:03'76 00:42'09
03:03'99 00:42'32
03:04'57 00:42'90
03:05'91 00:44'24
03:06'52 00:44'85
03:06'79 00:45'12
03:07'06 00:45'39
03:07'16 00:45'49
03:08'22 00:46'55
03:08'39 00:46'72
03:08'51 00:46'84
CASTELLON,
ESCENARIO

Bm.s DEPORTIVO
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Clasificacion SCRATCH CRONO 2 -1

Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana

BE cHESTE

[l ENDURO DE CHESTE
M.C. CHESTE
FMCV-FCMM

Ayuntamiento de 222

Cheste &

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
525 GIL URBAN, JAVIER KTM SENIOR C 03:10'46 00:48'79
340 MARINO PARDO, ASIER KTM SENIOR B 03:10'75 00:49'08
331 SAIZ CASTRO, DAVID SENIOR B 03:10'99 00:49'32
30 GAS LLOMBART, RICARD KTM SENIOR 03:13'20 00:51'53
328 HINOJOSA PEREZ, JOAQUIN KTM SENIOR B 03:15'02 00:53'35
537 ARRIBAS SERNA, ROBERTO KTM SENIOR C 03:15'86 00:54'19
321 ARGUDO PEREZ, JONATAN HUSQVARNA  SENIORB 03:17'10 00:55'43
526 HERNANDEZ HAWIT, RICARDO SHERCO SENIOR C 03:19'83 00:58'16
320 ALEJOS MONTORO, VICENTE HUSQVARNA  SENIOR B 03:20'32 00:58'65
332 SEDZE VILLAR, HECTOR KTM SENIOR B 03:21'25 00:59'58
544 MERINO GARCIA, MIGUEL ANGEL HUSQVARNA MASTER 03:22'16 01:00'49
337 GARRIDO NAVARRO, DARIO GAS GAS SENIOR B 03:22'54 01:00'87
19 MAR ARNASON, HEIDAR KTM SENIOR 03:22'93 01:01'26
528 LOPEZ SIMON, JUAN FRANCISCO SENIOR C 03:24'86 01:03'19
536 BERMEJO FLIQUETE, RAUL KTM SENIOR C 03:25'68 01:04'01
538 MONTORO MORENO, ANTONIO KTM SENIOR C 03:26'06 01:04'39
530 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID KTM SENIOR C 03:27'57 01:05'90
325 GASO MARTINEZ, NESTOR SHERCO SENIOR B 03:27'88 01:06'21
25 FERRERES CABANES, LUIS HUSQVARNA  SENIOR 03:28'14 01:06'47
336 COLLADO RUIZ, DAVID KTM SENIOR B 03:31'10 01:09'43
31 VILA COLOMA, MIGUEL ANGEL SHERCO SENIOR 03:33'00 01:11'33
549 MASO BLASCO, JOAN KTM MASTER 03:34'21 01:12'54
545 RICHART CARBONELL, ANTONIO BETA MASTER 03:36'04 01:14'37
322 BEARDS, NICHOLAS THOMAS SENIOR B 03:37'18 01:15'51
329 MARTINEZ , DAVID ANDRES HUSQVARNA  SENIORB 03:38'13 01:16'46
529 LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON SENIOR C 03:42'33 01:20'66
531 MOLINAS CONTRERAS, JOSE ANTONIO KTM SENIOR C 03:45'06 01:23'39
324 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO SENIOR B 03:49'38 01:27'71

Fecha/Hora publicacién: 30/01/2022 16:05:29
Firma:
7/ COMONITAY  secictrcn,  Wvaencia (] VALENCIA ESENANID
/ DE LESPORT //s44a TORMO urisme AR — S8 DEPORTIVO

DE ALICANTE
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Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana
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BE cHESTE
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[l ENDURO DE CHESTE

M.C. CHESTE
FMCV-FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO 2 -2

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

68
1
42
3
34
43
35
327
32
335

323

12

338
333
541
524
337
535
520
543

37
377

17

15

326
562
521
523
532
325
339
331
527
564
334
336
551

30

7

/¢ DEL'ESPORT

SCHAREINA MARZAL, TOSHA
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
SAUMELL REVERTER, ALEIX
VALERO HIDALGO, PAU

DIAZ RAMOS, IVAN

TRUYOLS CANIZARES, MARC
GOMEZ HERNANDEZ, DENIS
HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
SALVADOR TARREGA, JOSE
CATALAN BENEDITO, VICTOR
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
CORELLA CANAS, DAVID
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
IVANEZ SANCHEZ, MARCO
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
CASAS CORDON, ALBERT
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
GARCIA AGUT, DAVID

GARRIDO NAVARRO, DARIO
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
SANCHEZ ARANDA, ABEL

DIAZ LOPEZ, RAUL

PARRA MOYA, AGUSTIN

SOTO JIMENEZ, FERNANDO
DEL RIO PADILLA, DAVID
CENTELLES MONFORT, ROBERTO
FRANCES CALATAYUD, BORJA
HERRERO PARRA, FERNANDO
COSTERO DENCHE, JAIME
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
GALERA GIMENEZ, JUAN CARLOS
OLCINA PEREZ, RAFAEL

GASO MARTINEZ, NESTOR
GUIJARRO DEL RIO, RAUL

SAIZ CASTRO, DAVID

LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
LOPEZ BELLOSO, CARLOS
SALVADO TARRAGO, JORDI
COLLADO RUIZ, DAVID
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
GAS LLOMBART, RICARD

MARCA

KTM
KTM
SIN MARCA
KTM

HUSQVARNA
KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO

HUSQVARNA

HUSQVARNA

KTM
KTM
GAS GAS
KTM
SHERCO
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
KTM

KTM

YAMAHA
KTM
KTM
KTM

CATEGORIA
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
MASTER
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR

Fecha/Hora publicacién: 30/01/2022 16:06:05

Firma:

Comunitat Valenciana /4488 CIRCUIT
/
COMUNITAT / 14448 RICARDO

/ /4448 TORMO

VALENCIA

TURISME

dl

DIPUTACION

DIPUTALIO

ntut i Espores

DE ALICANTE

VALENCIA

Ayuntamiento de 222

Cheste &

TIEMPO DIF.
02:15'95
02:22'09 00:06'14
02:28'09 00:12'14
02:29'81 00:13'86
02:32'29 00:16'34
02:34'40 00:18'45
02:36'23 00:20'28
02:36'37 00:20'42
02:37'29 00:21'34
02:37'98 00:22'03
02:40'65 00:24'70
02:40'92 00:24'97
02:42'33 00:26'38
02:43'75 00:27'80
02:44'07 00:28'12
02:46'19 00:30'24
02:46'30 00:30'35
02:46'44 00:30'49
02:47'17 00:31'22
02:47'43 00:31'48
02:47'64 00:31'69
02:48'45 00:32'50
02:49'27 00:33'32
02:49'28 00:33'33
02:49'80 00:33'85
02:50'65 00:34'70
02:53'26 00:37'31
02:53'53 00:37'58
02:54'91 00:38'96
02:55'21 00:39'26
02:55'62 00:39'67
02:56'63 00:40'68
02:57'50 00:41'55
02:58'19 00:42'24
02:58'28 00:42'33
02:59'58 00:43'63
02:59'60 00:43'65
03:00'17 00:44'22
03:00'75 00:44'80
03:01'98 00:46'03
03:02'12 00:46'17
03:02'30 00:46'35
03:03'91 00:47'96
DE CASTELLON,
ESCENARIO

Bm.s DEPORTIVO
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Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana

BE cHESTE

[l ENDURO DE CHESTE

M.C. CHESTE

FMCV-FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO 2 -2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e

533

23
320
563
340
550
528
558
546
332
537
330

25
542

19
536
322
525
530
538
549
561
526
544
531
545
329
529
324
559
556
553
328

31

Y/

/¢ DEL'ESPORT

PEINADO GARRIDO, DAVID
NEUBERGUER DEL VALLE, MARIANO
ALEJOS MONTORO, VICENTE
FERNANDEZ GARRIDO, PABLO
MARINO PARDO, ASIER

GARCIA MARTINEZ, RAUL

LOPEZ SIMON, JUAN FRANCISCO
MARTINEZ NAVARRO, JAVIER
RODRIGUEZ LILLO, MANUEL
SEDZE VILLAR, HECTOR

ARRIBAS SERNA, ROBERTO
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
FERRERES CABANES, LUIS
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
MAR ARNASON, HEIDAR

BERMEJO FLIQUETE, RAUL
BEARDS , NICHOLAS THOMAS

GIL URBAN, JAVIER

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
MONTORO MORENO, ANTONIO
MASO BLASCO, JOAN

CUERDA MORENO, EUSEBIO
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
MERINO GARCIA, MIGUEL ANGEL
MOLINAS CONTRERAS, JOSE ANTONIO
RICHART CARBONELL, ANTONIO
MARTINEZ , DAVID ANDRES
LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON
GASCON ZARAGOZA, ROBERTO
PALACIO RODRIGUEZ, CARLOS D.
HERNANDEZ NAVARRO, ADRIAN
CARRASCO SANCHEZ, ALEJANDRO
HINOJOSA PEREZ, JOAQUIN

VILA COLOMA, MIGUEL ANGEL

MARCA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

RIEJU

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

BETA
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

BETA
HUSQVARNA

KTM
SHERCO

CATEGORIA
SENIOR C
SENIOR
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR B
MASTER
SENIOR C
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR
MASTER
SENIOR
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR C
MASTER
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR

Fecha/Hora publicacién: 30/01/2022 16:06:05

Firma:

Comunitat Valenciana 1 4488 CIRCUIT
COMUNITAT /14446 RICARDO

/144868 TORMO

VALENCIA

TURISME

dl

DIPUTALIO

Ayuntamiento de 222

Cheste &

TIEMPO
03:03'95
03:04'65
03:05'69
03:05'73
03:09'18
03:09'25
03:09'83
03:10'17
03:10'81
03:10'89
03:12'23
03:13'10
03:16'27
03:17'23
03:19'85
03:19'89
03:24'73
03:28'04
03:30'10
03:32'15
03:32'92
03:33'88
03:35'76
03:38'16
03:39'97
03:42'52
03:45'30
03:48'38
04:00'55
04:00'65
04:00'89
04:02'31
04:28'44
04:49'13

DE

VALENCIA

DIPUTACION Joventut i Esports
DE ALICANTE

DIPUTACI
CASTELLO

DIF.
00:48'00
00:48'70
00:49'74
00:49'78
00:53'23
00:53'30
00:53'88
00:54'22
00:54'86
00:54'94
00:56'28
00:57'15
01:00'32
01:01'28
01:03'90
01:03'94
01:08'78
01:12'09
01:14'15
01:16'20
01:16'97
01:17'93
01:19'81
01:22'21
01:24'02
01:26'57
01:29'35
01:32'43
01:44'60
01:44'70
01:44'94
01:46'36
02:12'49
02:33'18

CASTELLON,
ESCENARIO

: DEPORTIVO
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Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana
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BE cHESTE
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[l ENDURO DE CHESTE

M.C. CHESTE
FMCV-FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO 2 -3

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

68
1
42
3
34
43
35
4
327
323
32
338

335

12
541
333
520
535
337
523
532
331

37
562
543
564
527

521
377

17

15
542
550

30
326
339
334
551
336

7

/¢ DEL'ESPORT

SCHAREINA MARZAL, TOSHA
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
SAUMELL REVERTER, ALEIX
VALERO HIDALGO, PAU

DIAZ RAMOS, IVAN

TRUYOLS CANIZARES, MARC
GOMEZ HERNANDEZ, DENIS
IVANEZ SANCHEZ, MARCO
HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
CATALAN BENEDITO, VICTOR
CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
CORELLA CANAS, DAVID
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
SALVADOR TARREGA, JOSE
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
CASAS CORDON, ALBERT
SANCHEZ ARANDA, ABEL
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
GARRIDO NAVARRO, DARIO
GALERA GIMENEZ, JUAN CARLOS
OLCINA PEREZ, RAFAEL

SAIZ CASTRO, DAVID

PARRA MOYA, AGUSTIN
COSTERO DENCHE, JAIME

DIAZ LOPEZ, RAUL

LOPEZ BELLOSO, CARLOS
LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
FRANCES CALATAYUD, BORJA
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
SOTO JIMENEZ, FERNANDO
DEL RIO PADILLA, DAVID
CENTELLES MONFORT, ROBERTO
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
GARCIA MARTINEZ, RAUL

GAS LLOMBART, RICARD
HERRERO PARRA, FERNANDO
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
SALVADO TARRAGO, JORDI
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
COLLADO RUIZ, DAVID

MARCA

KTM
KTM
SIN MARCA
KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM

SHERCO
HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM

SHERCO
KTM
GAS GAS
KTM
KTM

HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

GAS GAS

KTM
HUSQVARNA
KTM
YAMAHA
KTM

KTM

CATEGORIA
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR
AFICIONADOS
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
MASTER
MASTER
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR B

Fecha/Hora publicacién: 30/01/2022 16:06:25

Firma:

Comunitat Valenciana /4488 CIRCUIT
/
COMUNITAT / 14448 RICARDO

/ /4448 TORMO

VALENCIA

TURISME

dl

DIPUTACION

DIPUTALIO

ntut i Espores

DE ALICANTE

VALENCIA

Ayuntamiento de 222

Cheste &

TIEMPO DIF.
02:15'38
02:20'75 00:05'37
02:23'23 00:07'85
02:28'20 00:12'82
02:31'31 00:15'93
02:34'22 00:18'84
02:34'84 00:19'46
02:36'24 00:20'86
02:36'37 00:20'99
02:37'00 00:21'62
02:37'69 00:22'31
02:39'39 00:24'01
02:40'26 00:24'88
02:41'92 00:26'54
02:44'35 00:28'97
02:45'65 00:30'27
02:45'69 00:30'31
02:46'26 00:30'88
02:46'50 00:31'12
02:48'56 00:33'18
02:49'93 00:34'55
02:49'94 00:34'56
02:50'86 00:35'48
02:52'46 00:37'08
02:52'95 00:37'57
02:53'15 00:37'77
02:53'93 00:38'55
02:53'97 00:38'59
02:55'57 00:40'19
02:56'20 00:40'82
02:56'30 00:40'92
02:56'55 00:41'17
02:56'72 00:41'34
02:57'17 00:41'79
02:57'74 00:42'36
02:59'35 00:43'97
02:59'80 00:44'42
03:00'45 00:45'07
03:01'03 00:45'65
03:02'68 00:47'30
03:03'93 00:48'55
03:04'38 00:49'00
03:06'81 00:51'43
DE CASTELLON,
ESCENARIO
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Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana

BE cHESTE

[l ENDURO DE CHESTE

M.C. CHESTE

FMCV-FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO 2 -3

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

332
525

19
563
533
558
320
340
530
546

23
544
537
526
330

25
322
538
561
536
329

31
545
549
328
524
529
553
531

Y/

/¢ DEL'ESPORT

SEDZE VILLAR, HECTOR

GIL URBAN, JAVIER

MAR ARNASON, HEIDAR
FERNANDEZ GARRIDO, PABLO
PEINADO GARRIDO, DAVID
MARTINEZ NAVARRO, JAVIER
ALEJOS MONTORO, VICENTE
MARINO PARDO, ASIER

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
RODRIGUEZ LILLO, MANUEL
NEUBERGUER DEL VALLE, MARIANO
MERINO GARCIA, MIGUEL ANGEL
ARRIBAS SERNA, ROBERTO
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
FERRERES CABANES, LUIS
BEARDS , NICHOLAS THOMAS
MONTORO MORENO, ANTONIO
CUERDA MORENO, EUSEBIO
BERMEJO FLIQUETE, RAUL
MARTINEZ , DAVID ANDRES

VILA COLOMA, MIGUEL ANGEL
RICHART CARBONELL, ANTONIO
MASO BLASCO, JOAN

HINOJOSA PEREZ, JOAQUIN
GARCIA AGUT, DAVID

LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON
CARRASCO SANCHEZ, ALEJANDRO
MOLINAS CONTRERAS, JOSE ANTONIO

MARCA

KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM

KTM

RIEJU

KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA

KTM

BETA

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
BETA

KTM

KTM

KTM

KTM

CATEGORIA
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR
AFICIONADOS
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
MASTER
SENIOR
MASTER
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR
MASTER
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR C

Fecha/Hora publicacién: 30/01/2022 16:06:25

Firma:

Comunitat Valenciana 1 4488 CIRCUIT
COMUNITAT /14446 RICARDO

/144868 TORMO

VALENCIA

TURISME

dl

DIPUTALIO

Ayuntamiento de 222

Cheste &

TIEMPO
03:07'94
03:08'26
03:08'36
03:08'58
03:08'90
03:09'16
03:09'23
03:09'44
03:11'29
03:11'38
03:11'87
03:12'67
03:14'94
03:16'23
03:16'57
03:1891
03:19'19
03:20'13
03:22'79
03:30'98
03:31'50
03:36'66
03:36'95
03:43'02
03:48'54
03:50'72
03:59'81
04:07'26
04:23'92

DE

VALENCIA

DIPUTACION Joventut i Esports
DE ALICANTE

DIPUTACI
CASTELLO

DIF.
00:52'56
00:52'88
00:52'98
00:53'20
00:53'52
00:53'78
00:53'85
00:54'06
00:55'91
00:56'00
00:56'49
00:57'29
00:59'56
01:00'85
01:0119
01:03'53
01:03'81
01:04'75
01:07'41
01:15'60
01:16'12
01:21'28
01:21'57
01:27'64
01:33'16
01:35'34
01:44'43
01:51'88
02:08'54

CASTELLON,
ESCENARIO

: DEPORTIVO
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BE cHESTE

Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana

[l ENDURO DE CHESTE
M.C. CHESTE
FMCV-FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO 2 - 4

Ayuntamiento de 222

Cheste &

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
68 SCHAREINA MARZAL, TOSHA SENIOR 02:15'37
1 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO KTM JUNIOR 02:24'65 00:09'28
3 VALERO HIDALGO, PAU SIN MARCA SENIOR 02:31'68 00:16'31
42 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM JUNIOR 02:31'81 00:16'44
338 GONZALEZ CENTENERA, JOSE SENIOR B 02:34'22 00:18'85
32 CAMACHO MARTINEZ, CARLOS KTM SENIOR 02:34'92 00:19'55
4 IVANEZ SANCHEZ, MARCO HUSQVARNA  SENIORB 02:35'17 00:19'80
35 GOMEZ HERNANDEZ, DENIS HUSQVARNA  SENIOR 02:35'41 00:20'04
34 DIAZ RAMOS, IVAN KTM SENIOR 02:36'52 00:21'15
335 MONFERRER GOMEZ, TOMAS SENIOR B 02:3777 00:22'40
43 TRUYOLS CANIZARES, MARC JUNIOR 02:40'73 00:25'36
327 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO SENIOR B 02:43'15 00:27'78
323 CATALAN BENEDITO, VICTOR HUSQVARNA  SENIOR B 02:43'55 00:28'18
6 CORELLA CANAS, DAVID HUSQVARNA  JUNIOR 02:45'08 00:29'71
8 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 02:49'16 00:3379
12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE SENIOR 02:49'28 00:33'91
333 CASAS CORDON, ALBERT SENIOR B 02:51'52 00:36'15
337 GARRIDO NAVARRO, DARIO GAS GAS SENIOR B 02:52'86 00:37'49
37 PARRA MOYA, AGUSTIN SENIOR 02:54'97 00:39'60
331 SAIZ CASTRO, DAVID SENIOR B 02:55'01 00:39'64
7 SALVADOR TARREGA, JOSE HUSQVARNA  SENIORB 02:56'86 00:41'49
377 SOTO JIMENEZ, FERNANDO KTM SENIOR B 02:57'26 00:41'89
15 CENTELLES MONFORT, ROBERTO KTM SENIOR B 02:57'79 00:42'42
17 DEL RIO PADILLA, DAVID KTM SENIOR 02:58'72 00:43'35
5 FRANCES CALATAYUD, BORJA HUSQVARNA  SENIORB 02:59'23 00:43'86
320 ALEJOS MONTORO, VICENTE HUSQVARNA  SENIOR B 03:07'21 00:51'84
30 GAS LLOMBART, RICARD KTM SENIOR 03:07'25 00:51'88
339 GUIJARRO DEL RIO, RAUL KTM SENIOR B 03:07'27 00:51'90
336 COLLADO RUIZ, DAVID KTM SENIOR B 03:09'40 00:54'03
330 MORENO ESTEVE, ALEJANDRO KTM SENIOR B 03:11'25 00:55'88
25 FERRERES CABANES, LUIS HUSQVARNA  SENIOR 03:12'15 00:56'78
340 MARINO PARDO, ASIER KTM SENIOR B 03:14'99 00:59'62
19 MAR ARNASON, HEIDAR KTM SENIOR 03:17'49 01:02'12
326 HERRERO PARRA, FERNANDO HUSQVARNA  SENIORB 03:17'78 01:02'41
334 SALVADO TARRAGO, JORDI YAMAHA SENIOR B 03:18'70 01:03'33
322 BEARDS, NICHOLAS THOMAS SENIOR B 03:19'12 01:03'75
23 NEUBERGUER DEL VALLE, MARIANO KTM SENIOR 03:20'44 01:05'07
31 VILA COLOMA, MIGUEL ANGEL SHERCO SENIOR 03:54'95 01:39'58
Fecha/Hora publicacién: 30/01/2022 16:06:46
Firma:
7/ COMONITAT ity Wvaencia (Jl VALINCIA ESCENARID
/14446 TORMO TURISME ——

/¢ DEL'ESPORT

DIPUTACION

DE ALICANTE
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